
PROGRAM MINUTOWY

2. Memoriał płk. Wiesława Kiryka

OLEŚNICA, 26 maja 2021

21-05-26 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

17:00 Ceremonia Otwarcia   

Skok o tyczce kobiet17:05   

Skok o tyczce mężczyzn17:05   

17:15 200 metrów kobiet Serie (3)  

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)17:25   

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)17:25   

17:30 200 metrów mężczyzn Serie (3)  

17:45 600 metrów K SP Serie (4)  
18:05 600 metrów M SP Serie (2)  

Skok wzwyż mężczyzn18:05   

18:15 1500 metrów kobiet Serie (2)  

18:25 800 metrów mężczyzn Serie (3)  

Skok w dal kobiet18:25   

Skok w dal mężczyzn18:25   

18:40 400 metrów kobiet Serie (2)  

18:50 400 metrów mężczyzn Serie (1)  
Rzut dyskiem kobiet (1kg)18:50   

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)18:50   

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)18:50   

19:00 2000 m przeszkody kobiet Serie (1)  

19:15 2000 m przeszkody mężczyzn Serie (1)  

19:30 5000 metrów mężczyzn Serie (1)  

19:50 5000 metrów kobiet Serie (1)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału, CD-Ceremonia dekoracji



KOMUNIKAT KOŃCOWY

2. Memoriał płk. Wiesława Kiryka

OLEŚNICA, 26 maja 2021

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)

KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom Lublin (POL 18-07-22Rekord Polski(U20) 22.99
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(U18) 23.72

 Tokio (JPN) 20-07-24Min. IO(Open) 22.80

Bieg 1/3
Start: 21-05-26   17:15:09

Wiatr: +1.3 m/s

1 Małgorzata HOŁUB-KOWALIK 92-10-30 Centralny Wojskowy Zespół Sportowy 23.936  PB   

2 127 Weronika CHOJKA 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław(DS) 24.064  PB   

3 128 Adriana GĄSIOR 01-10-20 KS AZS AWF Wrocław(DS) 24.293  PB   

4 134 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 24.302  PB   

5 136 Dorota PUZIO 03-04-30 GKS Start Długołęka(DS) 24.721  SB   

Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 Centralny Wojskowy Zespół Sportowy DNS5     

Bieg 2/3
Start: 21-05-26   17:18:07

Wiatr: -0.6 m/s

1 135 Lena PODWIKA 02-12-12 MKS MOS Wrocław(DS) 24.786  PB   

2 133 Martyna LÜDTKE 03-02-13 MKS MOS Wrocław(DS) 25.193  PB   

3 130 Martyna KRAUZE 03-10-19 MKS MOS Wrocław(DS) 25.334     

4 139 Martyna TYLAK 03-08-02 MKS MOS Wrocław(DS) 25.942     

5 132 Tamara KUNCEWICZ 04-01-17 MKS MOS Wrocław(DS) 26.351     

137 Krystsina RADZIVANIUK 94-04-25 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS5     

Bieg 3/3
Start: 21-05-26   17:21:32

Wiatr: -1.0 m/s

1 138 Zuzanna SITEK 03-08-08 MKS MOS Wrocław(DS) 26.435     

2 131 Zofia KRÓL 04-05-12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 26.796  PB   

3 140 Weronika WOJNOWICZ 03-04-15 KS Żeglina Sieradz(LD) 26.884  PB   

4 126 Matylda BUK 05-04-06 SSMKS Parasol Wrocław(DS) 27.932  PB   

5 129 Zuzanna GOŁĘBIOWSKA 04-06-15 MKS MOS Wrocław(DS) 27.973     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Małgorzata HOŁUB-KOWALIK 92-10-30 Centralny Wojskowy Zespół Sportowy 23.931  PB   

2 Bieg 1 Weronika CHOJKA 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław 24.062  PB   

3 Bieg 1 Adriana GĄSIOR 01-10-20 KS AZS AWF Wrocław 24.293  PB   

4 Bieg 1 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław 24.304  PB   

5 Bieg 1 Dorota PUZIO 03-04-30 GKS Start Długołęka 24.725  SB   

6 Bieg 2 Lena PODWIKA 02-12-12 MKS MOS Wrocław 24.781  PB   

7 Bieg 2 Martyna LÜDTKE 03-02-13 MKS MOS Wrocław 25.192  PB   

8 Bieg 2 Martyna KRAUZE 03-10-19 MKS MOS Wrocław 25.333     

9 Bieg 2 Martyna TYLAK 03-08-02 MKS MOS Wrocław 25.944     

10 Bieg 2 Tamara KUNCEWICZ 04-01-17 MKS MOS Wrocław 26.355     

11 Bieg 3 Zuzanna SITEK 03-08-08 MKS MOS Wrocław 26.431     

12 Bieg 3 Zofia KRÓL 04-05-12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 26.792  PB   

13 Bieg 3 Weronika WOJNOWICZ 03-04-15 KS Żeglina Sieradz 26.883  PB   

14 Bieg 3 Matylda BUK 05-04-06 SSMKS Parasol Wrocław 27.934  PB   

15 Bieg 3 Zuzanna GOŁĘBIOWSKA 04-06-15 MKS MOS Wrocław 27.975     

Bieg 2 Krystsina RADZIVANIUK 94-04-25 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS     

Bieg 1 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 Centralny Wojskowy Zespół Sportowy DNSDNS     

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)

ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 16-05-29Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)

 Tokio (JPN) 20-07-24Min. IO(Open) 20.24

Bieg 1/3
Start: 21-05-26   17:31:11

Wiatr: -0.6 m/s

1 19 Adam ŁUKOMSKI 01-09-06 KS AZS AWF Wrocław(DS) 21.523     TR 16.5.3

2 22 Szymon SZACHNIEWICZ 01-05-26 KS AZS AWF Wrocław(DS) 21.574     

3 25 Tymoteusz ZIMNY 98-03-14 Centralny Wojskowy Zespół Sportowy 21.946     

4 24 Andrzej TABORSKI 03-04-24 MKS MOS Wrocław(DS) 22.722     

Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 Centralny Wojskowy Zespół Sportowy DNS5     

Bieg 2/3
Start: 21-05-26   17:37:11

Wiatr: -0.7 m/s

1 16 Adam KADYŁO 03-07-07 MKS MOS Wrocław(DS) 22.185     

2 13 Maciej CHMIEL 04-04-23 MKL Jarocin(WP) 22.683  PB   

3 12 Konrad BRZEZIŃSKI 03-09-29 GKS Start Długołęka(DS) 22.834     

4 23 Eryk ŚWIERGOCKI 01-10-26 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 23.186     

5 20 Szymon MAĆKAŁA 00-09-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 23.252     

Bieg 3/3
Start: 21-05-26   17:40:22

Wiatr: -0.5 m/s

1 15 Michał GRYWKOWIEC 00-03-22 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 23.475     

2 17 Jakub KASPRYSZYN 05-04-19 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 23.822     

3 14 Mateusz DIDYK 05-06-10 MKS MOS Wrocław(DS) 24.584  PB   

4 18 Jakub LIBURA 02-10-31 MKS Siechnice(DS) 24.663     

5 21 Dawid PIĘTA 04-05-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 24.926  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adam ŁUKOMSKI 01-09-06 KS AZS AWF Wrocław 21.521     TR 16.5.3

2 Bieg 1 Szymon SZACHNIEWICZ 01-05-26 KS AZS AWF Wrocław 21.572     

3 Bieg 1 Tymoteusz ZIMNY 98-03-14 Centralny Wojskowy Zespół Sportowy 21.943     

4 Bieg 2 Adam KADYŁO 03-07-07 MKS MOS Wrocław 22.181     

5 Bieg 2 Maciej CHMIEL 04-04-23 MKL Jarocin 22.682  PB   

6 Bieg 1 Andrzej TABORSKI 03-04-24 MKS MOS Wrocław 22.724     

7 Bieg 2 Konrad BRZEZIŃSKI 03-09-29 GKS Start Długołęka 22.833     

8 Bieg 2 Eryk ŚWIERGOCKI 01-10-26 LKLA Krokus Astromal Leszno 23.184     

9 Bieg 2 Szymon MAĆKAŁA 00-09-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica 23.255     

10 Bieg 3 Michał GRYWKOWIEC 00-03-22 WKS Oleśniczanka Oleśnica 23.471     

11 Bieg 3 Jakub KASPRYSZYN 05-04-19 WKS Oleśniczanka Oleśnica 23.822     

12 Bieg 3 Mateusz DIDYK 05-06-10 MKS MOS Wrocław 24.583  PB   

13 Bieg 3 Jakub LIBURA 02-10-31 MKS Siechnice 24.664     

14 Bieg 3 Dawid PIĘTA 04-05-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica 24.925  PB   

Bieg 1 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 Centralny Wojskowy Zespół Sportowy DNSDNS     

 

600 metrów K SP

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 21-05-26   17:45:23

1 334 Natasza MUCHA 07-07-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 1:42.5913  PB   

2 959 Oliwa BIEZMIENOW 07-11-18 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 1:44.4510  PB   

3 29 Kinga BOROWSKA 06-03-15 SSMKS Parasol Wrocław(DS) 1:47.469  PB   

4 960 Natalia WRZESIAK 07-05-27 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 1:48.087  PB   

5 33 Zofia ZDOBYLAK 07-06-02 SSMKS Parasol Wrocław(DS) 1:48.483     

6 963 Maja MARCINIAK 06-06-25 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 1:50.248  SB   

7 100 Sara BUŁKOWSKA 07-12-04 SSMKS Parasol Wrocław(DS) 1:52.272     

8 32 Marcelina LEWICKA 07-12-22 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 2:04.065  PB   

9 87 Michalina GOLEC 07-01-19 LUKS Namysłów(OP) 2:06.236  PB   

Bieg 2/4
Start: 21-05-26   17:49:34

1 138 Julia KUBISZ 08-02-21 UKS Chromik Mysłowice(SL) 1:46.223     

2 621 Hanna WÓJCIK 08-06-16 MLKS Echo Twardogóra(DS) 1:51.162  PB   

3 30 Michalina HARASYM 08-10-23 SSMKS Parasol Wrocław(DS) 1:52.147  PB   

4 624 Martyna DŻUGAJ 09-07-07 MLKS Echo Twardogóra(DS) 1:53.055  PB   

5 14 Zuzanna HREBENIUK 10-09-29 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 1:56.838     

6 983 Natalia TRACZ 09-07-02 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 1:59.879     

7 456 Aleksandra WINKOWSKA 08-02-16 WKS Śląsk Wrocław(DS) 2:04.0911     

8 615 Maja KAŹMIERSKA 08-01-27 MLKS Echo Twardogóra(DS) 2:05.296     

9 16 Sandra WIELICZKO 10-03-01 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 2:06.6910     

17 Liliana SZYMANEK 11-06-12 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) DNS4     

Bieg 3/4
Start: 21-05-26   17:56:26

1 35 Julia LIEBENTHAL 07-01-09 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) 1:49.2413     

2 30 Julia ŚWIEGOT 06-05-10 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) 1:49.3715  PB   

3 19 Emilia KOZACZKIEWICZ 09-12-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 1:59.586  PB   

4 6 Weronika JAZIENICKA 07-01-22 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) 2:06.6012     

5 13 Amelia MESSYASZ 06-12-23 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) 2:09.4914     

6 20 Lena MESSYASZ 11-06-29 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) 2:11.468     

7 68 Paulina POJNAR 10-11-28 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 2:12.2410     
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8 984 Natasza KRZAK 10-07-14 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 2:14.224     

9 7 Patrycja BURTAN 08-09-29 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) 2:16.625     

10 2 Karolina JAZIENICKA 09-09-26 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) 2:26.541     

11 4 Liliana BURTAN 11-04-18 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) 2:36.503     

31 Hanna LEONARCZYK 08-12-09 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) DNS7     

906 Lidia DOPIERAŁA 09-01-16 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) DNS9     

14 Emila SZYMANEK 12-08-06 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) DNS2     

Bieg 4/4
Start: 21-05-26   18:13:51

1 630 Tatiana GIERUS 08-10-13 MLKS Echo Twardogóra(DS) 2:01.047     

2 33 Olivia PŁOCH 09-09-27 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 2:06.151     

3 956 Ramona SZUBRYT 09-01-08 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 2:08.586     

4 27 Alina BOKWA 08-09-06 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 2:11.043     

5 5 Weronika MAZUR 09-06-24 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) 2:13.702     

6 83 Hanna TONDEL 11-07-26 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 2:14.3410     

7 25 Milena ŚWIEGOT 11-06-11 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) 2:17.044     

8 82 Lena STACHOWSKA 11-06-14 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 2:23.975     

9 12 Zofia KOWNACKA 11-03-03 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) 2:26.218     

10 26 Zuzanna KUNICKA 10-04-15 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) 2:27.129     

11 23 Julia KANUS 11-04-14 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) 2:44.3611     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natasza MUCHA 07-07-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 1:42.591  PB   

2 Bieg 1 Oliwa BIEZMIENOW 07-11-18 WKS Oleśniczanka Oleśnica 1:44.452  PB   

3 Bieg 2 Julia KUBISZ 08-02-21 UKS Chromik Mysłowice 1:46.221     

4 Bieg 1 Kinga BOROWSKA 06-03-15 SSMKS Parasol Wrocław 1:47.463  PB   

5 Bieg 1 Natalia WRZESIAK 07-05-27 WKS Oleśniczanka Oleśnica 1:48.084  PB   

6 Bieg 1 Zofia ZDOBYLAK 07-06-02 SSMKS Parasol Wrocław 1:48.485     

7 Bieg 3 Julia LIEBENTHAL 07-01-09 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska 1:49.241     

8 Bieg 3 Julia ŚWIEGOT 06-05-10 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska 1:49.372  PB   

9 Bieg 1 Maja MARCINIAK 06-06-25 WKS Oleśniczanka Oleśnica 1:50.246  SB   

10 Bieg 2 Hanna WÓJCIK 08-06-16 MLKS Echo Twardogóra 1:51.162  PB   

11 Bieg 2 Michalina HARASYM 08-10-23 SSMKS Parasol Wrocław 1:52.143  PB   

12 Bieg 1 Sara BUŁKOWSKA 07-12-04 SSMKS Parasol Wrocław 1:52.277     

13 Bieg 2 Martyna DŻUGAJ 09-07-07 MLKS Echo Twardogóra 1:53.054  PB   

14 Bieg 2 Zuzanna HREBENIUK 10-09-29 Adam Draczyński Running Team Nowa S 1:56.835     

15 Bieg 3 Emilia KOZACZKIEWICZ 09-12-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 1:59.583  PB   

16 Bieg 2 Natalia TRACZ 09-07-02 WKS Oleśniczanka Oleśnica 1:59.876     

17 Bieg 4 Tatiana GIERUS 08-10-13 MLKS Echo Twardogóra 2:01.041     

18 Bieg 1 Marcelina LEWICKA 07-12-22 WKS Oleśniczanka Oleśnica 2:04.068  PB   

19 Bieg 2 Aleksandra WINKOWSKA 08-02-16 WKS Śląsk Wrocław 2:04.097     

20 Bieg 2 Maja KAŹMIERSKA 08-01-27 MLKS Echo Twardogóra 2:05.298     

21 Bieg 4 Olivia PŁOCH 09-09-27 WKS Oleśniczanka Oleśnica 2:06.152     

22 Bieg 1 Michalina GOLEC 07-01-19 LUKS Namysłów 2:06.239  PB   

23 Bieg 3 Weronika JAZIENICKA 07-01-22 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska 2:06.604     

24 Bieg 2 Sandra WIELICZKO 10-03-01 Adam Draczyński Running Team Nowa S 2:06.699     

25 Bieg 4 Ramona SZUBRYT 09-01-08 WKS Oleśniczanka Oleśnica 2:08.583     

26 Bieg 3 Amelia MESSYASZ 06-12-23 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska 2:09.495     

27 Bieg 4 Alina BOKWA 08-09-06 WKS Oleśniczanka Oleśnica 2:11.044     

28 Bieg 3 Lena MESSYASZ 11-06-29 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska 2:11.466     

29 Bieg 3 Paulina POJNAR 10-11-28 Adam Draczyński Running Team Nowa S 2:12.247     

30 Bieg 4 Weronika MAZUR 09-06-24 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska 2:13.705     

31 Bieg 3 Natasza KRZAK 10-07-14 WKS Oleśniczanka Oleśnica 2:14.228     

32 Bieg 4 Hanna TONDEL 11-07-26 Adam Draczyński Running Team Nowa S 2:14.346     

33 Bieg 3 Patrycja BURTAN 08-09-29 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska 2:16.629     

34 Bieg 4 Milena ŚWIEGOT 11-06-11 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska 2:17.047     

35 Bieg 4 Lena STACHOWSKA 11-06-14 Adam Draczyński Running Team Nowa S 2:23.978     

36 Bieg 4 Zofia KOWNACKA 11-03-03 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska 2:26.219     

37 Bieg 3 Karolina JAZIENICKA 09-09-26 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska 2:26.5410     

38 Bieg 4 Zuzanna KUNICKA 10-04-15 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska 2:27.1210     

39 Bieg 3 Liliana BURTAN 11-04-18 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska 2:36.5011     

40 Bieg 4 Julia KANUS 11-04-14 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska 2:44.3611     

Bieg 3 Emila SZYMANEK 12-08-06 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DNSDNS     

Bieg 3 Lidia DOPIERAŁA 09-01-16 WKS Oleśniczanka Oleśnica DNSDNS     

Bieg 2 Liliana SZYMANEK 11-06-12 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DNSDNS     

Bieg 3 Hanna LEONARCZYK 08-12-09 WKS Oleśniczanka Oleśnica DNSDNS     

 

600 metrów M SP

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-05-26   18:17:57

1 301 Hubert BRUDŁO 06-01-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 1:33.395
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2 993 Dawid KUŁEK 07-08-15 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 1:34.224

3 952 Hubert KŁECZEK 06-01-20 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 1:35.142

4 5 Kacper WRÓBEL 06-03-24 KS Victoria Olesno(OP) 1:36.298

5 961 Alan SZPYRKA 06-08-09 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 1:36.336

6 15 Szymon PYZIK 07-03-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 1:38.033

7 974 Piotr BURZYŃSKI 07-07-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 1:38.7010

8 63 Filip STANKIEWICZ 06-11-11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 1:41.581

9 103 Kacper JUŚKIEWICZ 07-07-28 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) 1:59.317

454 Adam MIŁOSZ 06-04-21 MKS Siechnice(DS) DNS9

906 Jan RAJEWSKI 07-01-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) DNS11

Bieg 2/2
Start: 21-05-26   18:21:14

1 70 Mateusz PRUCNAL 08-08-21 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 1:54.268

2 101 Florian DĄBEK 08-02-09 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) 1:57.672

3 604 Franciszek SZYMCZYK 10-03-20 MLKS Echo Twardogóra(DS) 1:58.771

4 29 Igor JANA 10-05-01 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) 2:05.029

5 102 Mateusz JANUSZKIEWICZ 08-06-20 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) 2:08.724

6 110 Bartłomiej SOBIERAJSKI 08-03-29 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) 2:16.135

7 39 Max LIEBENTHAL 11-05-03 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) 2:16.567

8 11 Stanisław KOWNACKI 13-08-27 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) 2:31.023

34 Marcel POTEPA 08-02-01 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) DNS6

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Hubert BRUDŁO 06-01-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 1:33.391

2 Bieg 1 Dawid KUŁEK 07-08-15 WKS Oleśniczanka Oleśnica 1:34.222

3 Bieg 1 Hubert KŁECZEK 06-01-20 WKS Oleśniczanka Oleśnica 1:35.143

4 Bieg 1 Kacper WRÓBEL 06-03-24 KS Victoria Olesno 1:36.294

5 Bieg 1 Alan SZPYRKA 06-08-09 WKS Oleśniczanka Oleśnica 1:36.335

6 Bieg 1 Szymon PYZIK 07-03-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 1:38.036

7 Bieg 1 Piotr BURZYŃSKI 07-07-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica 1:38.707

8 Bieg 1 Filip STANKIEWICZ 06-11-11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 1:41.588

9 Bieg 2 Mateusz PRUCNAL 08-08-21 Adam Draczyński Running Team Nowa S 1:54.261

10 Bieg 2 Florian DĄBEK 08-02-09 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska 1:57.672

11 Bieg 2 Franciszek SZYMCZYK 10-03-20 MLKS Echo Twardogóra 1:58.773

12 Bieg 1 Kacper JUŚKIEWICZ 07-07-28 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska 1:59.319

13 Bieg 2 Igor JANA 10-05-01 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska 2:05.024

14 Bieg 2 Mateusz JANUSZKIEWICZ 08-06-20 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska 2:08.725

15 Bieg 2 Bartłomiej SOBIERAJSKI 08-03-29 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska 2:16.136

16 Bieg 2 Max LIEBENTHAL 11-05-03 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska 2:16.567

17 Bieg 2 Stanisław KOWNACKI 13-08-27 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska 2:31.028

Bieg 2 Marcel POTEPA 08-02-01 WKS Oleśniczanka Oleśnica DNSDNS

Bieg 1 Jan RAJEWSKI 07-01-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DNSDNS

Bieg 1 Adam MIŁOSZ 06-04-21 MKS Siechnice DNSDNS

Strona 6

OLEŚNICA 2021 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-05-27 09:08:09



 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Berlin (GER) 18-08-08Rekord Polski(U23) 18.48

SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(U20) 16.84

WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 10-08-18Rekord Polski(U18) 15.77
 Tokio (JPN) 20-07-24Min. IO(Open) 18.50

Koniec:  21-05-26  18:10:00

Start: 21-05-26   17:25:00

419 Paulina GUBA 91-05-14 Centralny Wojskowy Zespół Sportowy NM2

775 Klaudia KARDASZ 96-05-02 Centralny Wojskowy Zespół Sportowy DNS1

I II III IV V VI

x x x x x xPaulina GUBA

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Władysławowo 19-08-03Rekord Polski(Open) 22.32
HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 19-07-28Rekord Polski(Open) 22.32

BUKOWIECKI Konrad KS AZS UWM Olsztyn Chorzów 19-09-14Rekord Polski(U23) 22.25
 Tokio (JPN) 20-07-24Min. IO(Open) 21.10

Koniec:  21-05-26  18:10:00

Start: 21-05-26   17:25:00

1 Michał HARATYK 92-04-10 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 20.441

2 Jakub SZYSZKOWSKI 91-08-21 Centralny Wojskowy Zespół Sportowy 19.744

3 201 Piotr GOŹDZIEWICZ 01-03-23 AZS-AWF Warszawa(MZ) 17.807

4 205 Patryk ZYGMUNT 98-02-14 KS AZS AWF Wrocław(DS) 17.392

5 240 Gracjan KOZAK 01-11-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 17.215

6 203 Andrzej KOMINEK 82-11-08 KS AZS AWF Wrocław(DS) 13.853

202 Michał JARMOŁOWICZ 99-05-28 WKS Śląsk Wrocław(DS) NM6

I II III IV V VI

x 19.37 19.82 19.54 20.21 20.44Michał HARATYK

19.74 x 19.73 x 19.42 xJakub SZYSZKOWSKI

16.91 x 17.22 17.80 x xPiotr GOŹDZIEWICZ

x x 17.39 x 17.31 xPatryk ZYGMUNT

17.21 x 16.97 16.72 x 16.96Gracjan KOZAK

13.58 13.85 x x x xAndrzej KOMINEK

x x x x x xMichał JARMOŁOWICZ
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1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
ENNAOUI Sofia MKL Szczecin Paris (FRA) 16-08-27Rekord Polski(U23) 4:01.00

ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 14-06-07Rekord Polski(U20) 4:07.34
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U18) 4:13.68

 Tokio (JPN) 20-07-24Min. IO(Open) 4:04.20

Bieg 1/2
Start: 21-05-26   18:26:47

1 77 Eliza MEGGER 99-08-29 LKS Pszczyna(SL) 4:14.6314     

2 75 Weronika LIZAKOWSKA 98-11-02 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 4:16.3413  PB   

3 86 Aleksandra PŁOCIŃSKA 99-10-05 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 4:19.4611  PB   

4 69 Olimpia BREZA 02-02-14 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 4:20.979  PB   

5 92 Julia ŚCISŁOWSKA 03-01-26 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 4:21.186  PB   

6 66 Mariola BARANOWSKA 93-11-16 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 4:23.9110     

7 78 Sandra MICHALAK 87-04-01 KS Prefbet-Sonarol(PD) 4:28.9615     

8 95 Wiktoria WOJTKOWIAK 03-06-12 KS Energetyk Poznań(WP) 4:33.873  PB   

9 73 Julia JAGUŚCIK 03-12-16 RKS Łódź(LD) 4:34.061  PB   

10 82 Katarzyna NAPIÓRKOWSKA 04-09-12 LKS Maków Mazowiecki(MZ) 4:34.802  SB   

11 70 Katarzyna BUTLER 01-01-17 LKS Maków Mazowiecki(MZ) 4:35.094  PB   

12 93 Oliwia WAWRZYNIAK 02-07-15 OŚ AZS Poznań(WP) 4:35.967     

13 76 Julita MANIECKA 02-08-15 GKS Cartusia Kartuzy(PM) 4:40.708     

14 84 Katarzyna PIECHOWICZ 02-10-21 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 4:58.955  SB   

88 Oliwia SARNECKA 01-12-20 MKL Szczecin(ZP) DNS12     

99 Marharyta KACHANAVA 99-02-01 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF16     

400m 99 "1:08.18 (1:08.18)

Międzyczasy

800m 99 2:17.01 (1:08.83)

1200m 75 3:27.12 (1:10.11)"

Marharyta KACHANAVA

Marharyta KACHANAVA

Weronika LIZAKOWSKA

Bieg 2/2
Start: 21-05-26   18:34:26

1 68 Barbara BIEGANOWSKA 81-09-01 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 4:37.3413     

2 87 Paulina RĘBACZ 04-04-15 KS Żeglina Sieradz(LD) 4:39.2012     

3 80 Julianna MULTAN 04-12-31 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 4:40.012     

4 67 Zuzanna BĄK 02-02-08 OKS Start Otwock(MZ) 4:44.0411     

5 94 Aleksandra WIŚNIEWSKA 04-09-29 SSMKS Parasol Wrocław(DS) 4:44.075  PB   

6 71 Wiktoria CIEŚLIK 04-03-08 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 4:44.321     

7 90 Julia SIKORA 03-02-22 SSMKS Parasol Wrocław(DS) 4:45.487  SB   

8 79 Zofia MORSZNER 03-05-19 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 4:49.286  PB   

9 83 Julia PAWEŁCZYK 02-03-26 MKL Jarocin(WP) 4:50.608     

10 91 Anna SYDORCHUK 02-03-13 Kraków Athletics Team(MA) 4:56.1910     

11 81 Jagoda MUSIELAK 04-05-24 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 4:58.253     

72 Ilona GRYGIEL 99-06-05 MKS Siechnice(DS) DNS4     

89 Katarzyna SERAFIN 02-09-09 Kraków Athletics Team(MA) DNF9     

400m 71 "1:14.85 (1:14.85)

Międzyczasy

800m 87 2:34.74 (1:19.90)

1200m 68 3:46.95 (1:12.21)"

Wiktoria CIEŚLIK

Paulina RĘBACZ

Barbara BIEGANOWSKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Eliza MEGGER 99-08-29 LKS Pszczyna 4:14.631     

2 Bieg 1 Weronika LIZAKOWSKA 98-11-02 KUKS Remus Kościerzyna 4:16.342  PB   

3 Bieg 1 Aleksandra PŁOCIŃSKA 99-10-05 SRS Kondycja Piaseczno 4:19.463  PB   

4 Bieg 1 Olimpia BREZA 02-02-14 KUKS Remus Kościerzyna 4:20.974  PB   

5 Bieg 1 Julia ŚCISŁOWSKA 03-01-26 KS SMS Szklarska Poręba 4:21.185  PB   

6 Bieg 1 Mariola BARANOWSKA 93-11-16 MKS Żak Biała Podlaska 4:23.916     

7 Bieg 1 Sandra MICHALAK 87-04-01 KS Prefbet-Sonarol 4:28.967     

8 Bieg 1 Wiktoria WOJTKOWIAK 03-06-12 KS Energetyk Poznań 4:33.878  PB   

9 Bieg 1 Julia JAGUŚCIK 03-12-16 RKS Łódź 4:34.069  PB   

10 Bieg 1 Katarzyna NAPIÓRKOWSKA 04-09-12 LKS Maków Mazowiecki 4:34.8010  SB   

11 Bieg 1 Katarzyna BUTLER 01-01-17 LKS Maków Mazowiecki 4:35.0911  PB   

12 Bieg 1 Oliwia WAWRZYNIAK 02-07-15 OŚ AZS Poznań 4:35.9612     

13 Bieg 2 Barbara BIEGANOWSKA 81-09-01 LUKS MGOKSiR Korfantów 4:37.341     

14 Bieg 2 Paulina RĘBACZ 04-04-15 KS Żeglina Sieradz 4:39.202     

15 Bieg 2 Julianna MULTAN 04-12-31 SRS Kondycja Piaseczno 4:40.013     

16 Bieg 1 Julita MANIECKA 02-08-15 GKS Cartusia Kartuzy 4:40.7013     

17 Bieg 2 Zuzanna BĄK 02-02-08 OKS Start Otwock 4:44.044     

18 Bieg 2 Aleksandra WIŚNIEWSKA 04-09-29 SSMKS Parasol Wrocław 4:44.075  PB   

19 Bieg 2 Wiktoria CIEŚLIK 04-03-08 KS SMS Szklarska Poręba 4:44.326     

20 Bieg 2 Julia SIKORA 03-02-22 SSMKS Parasol Wrocław 4:45.487  SB   

21 Bieg 2 Zofia MORSZNER 03-05-19 MKS Juvenia Puszczykowo 4:49.288  PB   

22 Bieg 2 Julia PAWEŁCZYK 02-03-26 MKL Jarocin 4:50.609     

23 Bieg 2 Anna SYDORCHUK 02-03-13 Kraków Athletics Team 4:56.1910     

24 Bieg 2 Jagoda MUSIELAK 04-05-24 MKS Juvenia Puszczykowo 4:58.2511     

25 Bieg 1 Katarzyna PIECHOWICZ 02-10-21 KS SMS Szklarska Poręba 4:58.9514  SB   

Bieg 2 Ilona GRYGIEL 99-06-05 MKS Siechnice DNSDNS     

Bieg 1 Oliwia SARNECKA 01-12-20 MKL Szczecin DNSDNS     

Bieg 1 Marharyta KACHANAVA 99-02-01 KS AZS AWF Kraków DNFDNF     

Bieg 2 Katarzyna SERAFIN 02-09-09 Kraków Athletics Team DNFDNF     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 11-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30

LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(U20) 1:46.69
RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Sopot 20-07-03Rekord Polski(U18) 1:47.27

 Tokio (JPN) 20-07-24Min. IO(Open) 1:45.20

Bieg 1/3
Start: 21-05-26   18:42:38

1 46 Kacper LEWALSKI 03-05-07 MKS Truso Elbląg(WN) 1:48.025  PB   

2 42 Ilia KARNAVUKHAU 99-01-01 BELARUS 1:48.3912     

3 55 Filip RAK 03-02-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1:48.627  PB   

4 51 Filip OSTROWSKI 01-07-12 RKS Łódź(LD) 1:48.9211  PB   

5 34 Jakub AUGUSTYNIAK 01-09-04 RKS Łódź(LD) 1:49.594  SB   

6 63 Maciej WYDERKA 02-07-29 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:49.629  PB   

7 58 Jakub SZKUDLAREK 01-01-17 RKS Łódź(LD) 1:49.643  SB   

8 49 Adam MASACZYŃSKI 01-02-05 KKL Kielce(SK) 1:49.811  PB   

9 60 Krzysztof TURSKI 00-06-08 RLTL Optima Radom(MZ) 1:50.4910  PB   

10 54 Tomasz PRZYBYLAK 01-02-07 OŚ AZS Poznań(WP) 1:51.608     

11 52 Jędrzej POCZWARDOWSKI 02-06-29 MKL Toruń(KP) 1:52.072  SB   

99 Szymon ZIĘBA 96-09-25 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF6     
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400m 99 52.50 (52.50)

Międzyczasy

Szymon ZIĘBA

Bieg 2/3
Start: 21-05-26   18:46:33

1 50 Oliwier MUTWIL 99-10-27 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:51.954     

2 38 Daniel DOMINIAK 01-04-10 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 1:52.806  PB   

3 36 Jakub CHMIELARZ 02-09-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 1:53.725     

4 47 Filip LEWANDOWSKI 03-04-18 GKS Cartusia Kartuzy(PM) 1:54.6810  PB   

5 57 Wojciech SOWIK 96-02-12 RKS Łódź(LD) 1:55.417  SB   

6 64 Paweł ZABAGŁO 02-02-15 Kraków Athletics Team(MA) 1:55.768     

7 43 Dawid KOMODA 03-04-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:56.4511     

8 61 Szymon TWARDOŃ 04-02-20 KS Energetyk Poznań(WP) 1:56.731     

9 48 Arkadiusz MARUSZEWSKI 98-08-29 LKS MOSiR Sieradz(LD) 1:57.889     

10 112 Piotr KRĘCZEWSKI 02-07-07 SSMKS Parasol Wrocław(DS) 2:00.802     

37 Marcel CHODURA 99-01-14 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) DNF3     

400m 57 54.73 (54.73)

Międzyczasy

Wojciech SOWIK

Bieg 3/3
Start: 21-05-26   18:50:58

1 45 Michał KULPA 87-06-11 KS Wda Świecie(KP) 1:55.832     

2 39 Szymon DOROŻYŃSKI 92-03-06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1:56.193  PB   

3 53 Konrad POGORZELSKI 03-03-06 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 1:56.325     

4 59 Patryk SZMIT 03-02-28 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 1:58.197     

5 56 Konrad RYMUT 03-07-21 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 1:58.328  PB   

6 40 Mateusz FRANCZAK 04-03-18 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 1:59.311  PB   

7 41 Oliwier JAWORSKI 05-04-26 SSMKS Parasol Wrocław(DS) 1:59.459  PB   

8 35 Marek BIELECKI 03-07-31 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 1:59.926     

9 62 Szymon WASKIN 96-03-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:00.914     

400m 45 58.20 (58.20)

Międzyczasy

Michał KULPA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper LEWALSKI 03-05-07 MKS Truso Elbląg 1:48.021  PB   

2 Bieg 1 Ilia KARNAVUKHAU 99-01-01 BELARUS 1:48.392     

3 Bieg 1 Filip RAK 03-02-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 1:48.623  PB   

4 Bieg 1 Filip OSTROWSKI 01-07-12 RKS Łódź 1:48.924  PB   

5 Bieg 1 Jakub AUGUSTYNIAK 01-09-04 RKS Łódź 1:49.595  SB   

6 Bieg 1 Maciej WYDERKA 02-07-29 MKS-MOSM Bytom 1:49.626  PB   

7 Bieg 1 Jakub SZKUDLAREK 01-01-17 RKS Łódź 1:49.647  SB   

8 Bieg 1 Adam MASACZYŃSKI 01-02-05 KKL Kielce 1:49.818  PB   

9 Bieg 1 Krzysztof TURSKI 00-06-08 RLTL Optima Radom 1:50.499  PB   

10 Bieg 1 Tomasz PRZYBYLAK 01-02-07 OŚ AZS Poznań 1:51.6010     

11 Bieg 2 Oliwier MUTWIL 99-10-27 CKS Budowlani Częstochowa 1:51.951     

12 Bieg 1 Jędrzej POCZWARDOWSKI 02-06-29 MKL Toruń 1:52.0711  SB   

13 Bieg 2 Daniel DOMINIAK 01-04-10 SL GKS Olsza Olszyna 1:52.802  PB   

14 Bieg 2 Jakub CHMIELARZ 02-09-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 1:53.723     

15 Bieg 2 Filip LEWANDOWSKI 03-04-18 GKS Cartusia Kartuzy 1:54.684  PB   

16 Bieg 2 Wojciech SOWIK 96-02-12 RKS Łódź 1:55.415  SB   

17 Bieg 2 Paweł ZABAGŁO 02-02-15 Kraków Athletics Team 1:55.766     

18 Bieg 3 Michał KULPA 87-06-11 KS Wda Świecie 1:55.831     

19 Bieg 3 Szymon DOROŻYŃSKI 92-03-06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 1:56.192  PB   

20 Bieg 3 Konrad POGORZELSKI 03-03-06 Adam Draczyński Running Team Nowa S 1:56.323     

21 Bieg 2 Dawid KOMODA 03-04-26 WMLKS Pomorze Stargard 1:56.457     

22 Bieg 2 Szymon TWARDOŃ 04-02-20 KS Energetyk Poznań 1:56.738     

23 Bieg 2 Arkadiusz MARUSZEWSKI 98-08-29 LKS MOSiR Sieradz 1:57.889     

24 Bieg 3 Patryk SZMIT 03-02-28 KS SMS Szklarska Poręba 1:58.194     

25 Bieg 3 Konrad RYMUT 03-07-21 KS SMS Szklarska Poręba 1:58.325  PB   

26 Bieg 3 Mateusz FRANCZAK 04-03-18 KS SMS Szklarska Poręba 1:59.316  PB   

27 Bieg 3 Oliwier JAWORSKI 05-04-26 SSMKS Parasol Wrocław 1:59.457  PB   

28 Bieg 3 Marek BIELECKI 03-07-31 MKS Juvenia Puszczykowo 1:59.928     

29 Bieg 2 Piotr KRĘCZEWSKI 02-07-07 SSMKS Parasol Wrocław 2:00.8010     

30 Bieg 3 Szymon WASKIN 96-03-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:00.919     

Bieg 2 Marcel CHODURA 99-01-14 LUKS MGOKSiR Korfantów DNFDNF     

Bieg 1 Szymon ZIĘBA 96-09-25 KS AZS AWF Kraków DNFDNF     

 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
PYREK Monika LECHIA Gdańsk London 02-08-23Rekord Polski(U23) 4.62

WEJMAN Karolina KL Gdynia Bydgoszcz 19-08-18Rekord Polski(U20) 4.31
ŁYKO Anna MKS MOS Wrocław Szczecin 18-02-11Rekord Polski(U18) 4.11i

 Tokio (JPN) 20-07-24Min. IO(Open) 4.70

Koniec:  21-05-26  18:30:00

Start: 21-05-26   17:05:00

1 7 Robeilys PEINADO 97-11-26 OSOT Szczecin(ZP) 4.405 SB 

2 1 Buse ARIKAZAN 94-07-08 TURKEY 4.206

3 5 Anna ŁYKO 01-05-30 KS AZS AWF Wrocław(DS) 3.907

4 4 Victoria KALITTA 01-08-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 3.901

5 2 Naama BERNSTEIN 93-08-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 3.903

6 6 Katarzyna MIREK 98-04-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 3.302

3 Parlak DEMET 96-01-01 TURKEY DNS4
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3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50

- - - - o - o o o xxxRobeilys PEINADO

- - - - xo - o xxxBuse ARIKAZAN

- - o o xxxAnna ŁYKO

- - o xo - xxxVictoria KALITTA

- - xo xo xxxNaama BERNSTEIN

xo xxxKatarzyna MIREK

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 15-08-24Rekord Polski(U23) 51.31

WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
LESIEWICZ Kornelia AZS-AWF Gorzów Radom 20-09-19Rekord Polski(U18) 52.73

 Tokio (JPN) 20-07-24Min. IO(Open) 51.35

Bieg 1/2
Start: 21-05-26   18:56:53

1 26 Hanna BENKOWSKA 02-10-04 GKS Start Długołęka(DS) 58.925  PB   

2 30 Oliwia STANEK 04-05-21 KS Victoria Olesno(OP) 62.644  PB   

3 31 Wiktoria WIKA 02-07-21 KS Żeglina Sieradz(LD) 63.606  SB   

4 27 Marta FRĄCKOWIAK 98-12-31 MKS Siechnice(DS) 68.323     

Bieg 2/2
Start: 21-05-26   19:00:38

1 33 Paulina WRÓBEL 04-08-19 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 67.273     

2 29 Ewa NAJDEK 98-09-19 MKS Siechnice(DS) 67.295     

3 32 Natalia WIŚNIEWSKA 05-04-06 LUKS Namysłów(OP) 67.534     

4 28 Karolina JĘDRASZEK 03-12-01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 71.026     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Hanna BENKOWSKA 02-10-04 GKS Start Długołęka 58.921  PB   

2 Bieg 1 Oliwia STANEK 04-05-21 KS Victoria Olesno 62.642  PB   

3 Bieg 1 Wiktoria WIKA 02-07-21 KS Żeglina Sieradz 63.603  SB   

4 Bieg 2 Paulina WRÓBEL 04-08-19 WKS Oleśniczanka Oleśnica 67.271     

5 Bieg 2 Ewa NAJDEK 98-09-19 MKS Siechnice 67.292     

6 Bieg 2 Natalia WIŚNIEWSKA 05-04-06 LUKS Namysłów 67.533     

7 Bieg 1 Marta FRĄCKOWIAK 98-12-31 MKS Siechnice 68.324     

8 Bieg 2 Karolina JĘDRASZEK 03-12-01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 71.024     

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 03-07-20Rekord Polski(U23) 2.36

BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(U18) 2.26

 Tokio (JPN) 20-07-24Min. IO(Open) 2.33

Koniec:  21-05-26  18:45:00

Start: 21-05-26   18:05:00

1 107 Igor FIAŁA 02-12-11 LUKS Namysłów(OP) 1.951

Strona 12

OLEŚNICA 2021 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-05-27 09:08:10



2 108 Bartosz KRZYWIŃSKI 02-05-06 LUKS Namysłów(OP) 1.953  

3 106 Kevin CHMIELEWSKI 99-03-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 1.902  

4 109 Eryk ŚWIERGOCKI 01-10-26 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 1.804

1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00

- o o o xo xo xxxIgor FIAŁA

- o xo o xxo xxo xx-Bartosz KRZYWIŃSKI

- - xo o xxo xxxKevin CHMIELEWSKI

o o xo xxxEryk ŚWIERGOCKI

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35

JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11-07-08Rekord Polski(U18) 46.67

 Tokio (JPN) 20-07-24Min. IO(Open) 44.90

Bieg 1/1
Start: 21-05-26   19:04:23

1 44 Nikodem WYLĘGA 98-06-03 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 50.196     

2 110 Kacper SOBCZAK 00-09-27 KS AZS AWF Wrocław(DS) 51.783     

111 Wojciech SZAJNER 03-03-18 RLTL Optima Radom(MZ) DNS4     

113 Tymoteusz ZIMNY 98-03-14 Centralny Wojskowy Zespół Sportowy DNS5     

 

2000 m przeszkody kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KONIECZEK Aneta WMLKS Nadodrze Powodow Częstochowa 16-09-17Rekord Polski(U20) 6:31.32
PAWLUS Klaudia LLKS Osowa Sień Białogard 17-05-20Rekord Polski(U18) 6:40.80

Bieg 1/1
Start: 21-05-26   19:13:24

1 155 Kinga KRÓLIK 99-09-26 UKS Azymut Pabianice(LD) 6:18.128

2 154 Matylda KOWAL 89-01-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6:23.7711

3 152 Patrycja KAPAŁA 97-03-26 AZS-AWF Katowice(SL) 6:28.7810

4 151 Katarzyna JANKOWSKA 94-01-14 KS Podlasie Białystok(PD) 6:33.602

5 158 Emilia MIKSZUTA 01-08-01 SKLA Sopot(PM) 6:44.105

6 159 Klaudia PAWLUS 00-10-07 WKS Śląsk Wrocław(DS) 6:49.259

7 161 Patrycja SUROWIEC 99-10-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6:51.404

8 160 Milena PYKA 00-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 6:53.767

9 157 Rozalia MALINA 04-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 6:56.423

10 153 Julia KORALEWSKA 02-02-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 7:04.606

11 156 Monika KUŹNIAR 03-08-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7:24.551

99 Mariola ŚLUSARCZYK 90-01-04 UKS Barnim Goleniów(ZP) DNF12
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2000 m przeszkody mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WESOŁOWSKI Krzysztof ŚLĄSK Wrocław Oslo 84-06-28Rekord Polski(Open) 5:20.00
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Wrocław 02-05-18Rekord Polski(U20) 5:30.73

SZWAJNOCH Patryk VICTORIA Racibórz Kraków 97-07-18Rekord Polski(U18) 5:44.18

Bieg 1/1
Start: 21-05-26   19:23:23

1 174 Mikołaj CZERONEK 00-11-15 WKS Śląsk Wrocław(DS) 5:51.6711     

2 175 Nikodem DWORCZAK 98-03-02 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 5:52.129  PB   

3 182 Rafał POGORZELSKI 99-12-22 KS Prefbet-Sonarol(PD) 5:58.7410     

4 180 Jarosław KUCHARSKI 00-01-15 RLTL Optima Radom(MZ) 5:59.416  PB   

5 184 Klaudiusz WOJCIECHOWSKI 01-08-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 6:01.217  PB   

6 173 Mateusz CHYLIŃSKI 95-05-22 Kraków Athletics Team(MA) 6:13.628     

7 181 Michał MACIASZCZYK 02-10-04 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 6:22.284  SB   

8 183 Marek WEBER 03-07-16 UKS 12 Kalisz(WP) 6:40.731  PB   

9 179 Dawid KOKOCIŃSKI 03-10-23 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 6:48.322  SB   

176 Dawid GOLA 99-09-04 UKS 12 Kalisz(WP) DNF5     

99 Mateusz KACZMAREK 96-03-19 BKS Bydgoszcz(KP) DNF12     

177 Mikołaj JANIK 03-07-07 KS Stal Pleszew(WP) DNF3     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74

KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41

 Tokio (JPN) 20-07-24Min. IO(Open) 6.82

Koniec:  21-05-26  19:22:00

Start: 21-05-26   18:25:00

1 102 Weronika STRĄCZEK 99-06-25 KS AZS AWF Wrocław(DS) 5.707 PB +1.9

2 96 Anna DWORAK 98-03-06 KS AZS AWF Wrocław(DS) 5.421 +2.8

3 99 Maria LEGASZEWSKA 00-10-16 KS AZS AWF Wrocław(DS) 5.244 +1.7

4 100 Barbara ROLSKA 01-11-06 WKS Śląsk Wrocław(DS) 5.145 +2.5

5 98 Paulina IWANOWSKA 05-01-07 LUKS Namysłów(OP) 4.816 +1.6

6 97 Anna GAŁKA 03-02-09 WKS Śląsk Wrocław(DS) 4.802 PB +1.9

7 101 Helena ROLSKA 04-08-02 WKS Śląsk Wrocław(DS) 4.353 +1.2

I II III IV V VI

5.70 5.66 x 5.56 x 5.49Weronika STRĄCZEK
+1.9 +0.8 +2.1 +0.6 +2.3 +1.5

5.42 x x 5.35 x 5.12Anna DWORAK
+2.8 +1.3 +2.3 +1.2 +1.0 +0.5

5.24 x 5.09 x x xMaria LEGASZEWSKA
+1.7 +2.9 +1.2 +1.0 +1.7 +0.9

5.14 x 4.88 4.71 4.52 4.79Barbara ROLSKA
+2.5 +3.6 +1.7 +0.9 +1.9 +0.1

3.43 4.38 4.81 4.65 4.31 4.81Paulina IWANOWSKA
+1.5 +1.6 +1.6 +1.2 +0.8 +1.2

4.72 4.76 4.72 4.80 4.74 4.73Anna GAŁKA
+0.9 +1.1 +0.8 +1.9 +1.6 +!.0

4.06 x x 4.35 4.18 xHelena ROLSKA
+1.0 +2.3 +2.2 +1.2 +2.0 +1.6
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)

JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(U18) 7.82

 Tokio (JPN) 20-07-24Min. IO(Open) 8.22

Koniec:  21-05-26  19:22:00

Start: 21-05-26   18:25:00

1 105 Mateusz JOPEK 96-02-14 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.443 +2.0

2 103 Anton ALEKSIAYUK 01-10-30 KS AZS AWF Wrocław(DS) 5.602 +0.3

104 Tomasz JASZCZUK 92-03-09 Centralny Wojskowy Zespół Sportowy DNS1

I II III IV V VI

x 7.44 7.23 7.23 6.99 xMateusz JOPEK
+1.6 +2.0 +1.8 +2.0 +0.5 +0.9

x x x 5.50 5.48 5.60Anton ALEKSIAYUK
+1.7 +1.6 +2.3 +2.0 +2.6 +0.3

 

5000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-26   19:35:02

1 187 Adam GŁOGOWSKI 93-09-02 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork(PM) 14:16.3114  PB   

2 196 Artur OLEJARZ 88-09-19 MKL Szczecin(ZP) 14:16.5213  PB   

3 191 Bartosz JARCZOK 99-02-26 AZS-AWF Katowice(SL) 14:23.1011  PB   

4 185 Dariusz BORATYŃSKI 97-09-26 KS AZS AWF Wrocław(DS) 14:31.3716     

5 192 Damian KABAT 89-10-20 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 14:37.7915     

6 189 Michał GROBERSKI 00-06-10 RAZ Szczecin(ZP) 14:47.886  PB   

7 198 Patryk STYPUŁKOWSKI 95-02-01 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 14:48.7010     

8 193 Konrad MAJDZIŃSKI 97-03-09 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 15:06.851  PB   

9 199 Tomasz SZYMAŃSKI 86-02-26 MKS Siechnice(DS) 15:07.2512  SB   

10 188 Jakub GORZELAŃCZYK 91-01-23 MKS Siechnice(DS) 15:09.915  PB   

11 200 Michał WENDLAND 89-03-24 MKS Siechnice(DS) 15:30.423  PB   

12 197 Adam STIPPA 81-03-31 Stowarzyszenie Piekielni Warszawa(MZ) 15:41.632  PB   

190 Radosław GROMEK 83-11-03 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS7     

195 Kamil MŁYNARZ 90-03-09 SKB Kraśnik(LU) DNS8     

99 Michał WÓJCIK 99-10-01 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNF17     

186 Damian DYDUCH 88-04-25 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) DNF4     

194 Adam MARYSIAK 88-01-06 MKST Astra Nowa Sól(LB) DNF9     

1000m 99 "2:52.24 (2:52.24)

Międzyczasy

2000m 99 5:46.61 (2:54.38)

3000m 99 8:39.28 (2:52.68)

4000m 187 11:30.35 (2:51.07)"

Michał WÓJCIK

Michał WÓJCIK

Michał WÓJCIK

Adam GŁOGOWSKI

 

5000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-26   19:54:13

1 148 Izabela PASZKIEWICZ 88-01-09 Centralny Wojskowy Zespół Sportowy 15:53.588  PB   

2 146 Monika JACKIEWICZ 92-12-18 MKL Szczecin(ZP) 15:54.745  SB   
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3 141 Anna BAŃKOWSKA 90-03-31 Centralny Wojskowy Zespół Sportowy 16:20.046  SB   

4 144 Aleksandra BRZEZIŃSKA 91-07-30 Centralny Wojskowy Zespół Sportowy 16:29.777  SB   

5 142 Iwona BERNARDELLI 85-02-19 Centralny Wojskowy Zespół Sportowy 16:57.989     

6 145 Martyna BUDZIŁEK 96-01-07 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 17:21.363  PB   

7 150 Anna ŚLESZYCKA 98-12-11 RKS Łódź(LD) 18:03.704  SB   

8 143 Patrycja BIELECKA 03-10-28 MKL Jarocin(WP) 18:19.222     

9 147 Liliana MŁYNARCZYK 03-08-30 MKST Astra Nowa Sól(LB) 18:41.791     

99 Oliwia SARNECKA 01-12-20 MKL Szczecin(ZP) DNF10     

1000m 99 "3:10.30 (3:10.30)

Międzyczasy

2000m 99 6:22.85 (3:12.55)

3000m 148 9:31.43 (3:08.58)

4000m 148 12:45.68 (3:14.26)"

Oliwia SARNECKA

Oliwia SARNECKA

Izabela PASZKIEWICZ

Izabela PASZKIEWICZ

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISEK Piotr OSOT Szczecin Monaco (MON) 19-07-12Rekord Polski(Open) 6.02
WOJCIECHOWSKI Paweł Zawisza Bydgoszcz Szczecin 11-08-15Rekord Polski(U23) 5.91

WOJCIECHOWSKI Paweł SL WKS Zawisza Bydgoszcz Żary 08-06-01Rekord Polski(U20) 5.51
KOLASA Ryszard BAŁTYK Gdynia Sopot 81-09-20Rekord Polski(U18) 5.30

 Tokio (JPN) 20-07-24Min. IO(Open) 5.80

Koniec:  21-05-26  19:50:00

Start: 21-05-26   17:05:00

1 11 Robert SOBERA 91-01-19 KS AZS AWF Wrocław(DS) 5.602

2 8 Sebastian CHMARA 99-12-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 4.901 SB 

3 9 Mikołaj CHOMICZ 01-09-16 KS AZS AWF Wrocław(DS) 3.704

10 Paweł NAWOCKI 01-03-30 KS AZS AWF Wrocław(DS) NM3

3.70 3.90 4.10 4.30 4.50 4.70 4.90 5.00 5.10 5.20 5.40 5.50 5.60 5.70

- - - - - - - - - xxoRobert SOBERA o o xo xxx

- - - - - xo xxo xxxSebastian CHMARA

o xxxMikołaj CHOMICZ

- - - - xxxPaweł NAWOCKI

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  21-05-26  19:55:00

Start: 21-05-26   18:50:00

1 166 Katarzyna ZARAŚ 01-09-01 UKS 12 Kalisz(WP) 40.992 PB 

2 165 Martyna TYMIŃSKA 98-11-04 AZS-AWF Katowice(SL) 40.181

3 164 Małgorzata KRZYŻAN 68-05-13 LKS Lubusz Słubice(LB) 36.674

163 Oliwia DEBERT 05-09-04 LUKS Namysłów(OP) DNS3

I II III IV V VI

40.99 38.69 x 39.40 x 38.39Katarzyna ZARAŚ

x x 29.48 35.33 40.18 xMartyna TYMIŃSKA

35.01 x 34.66 36.67 x xMałgorzata KRZYŻAN
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Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  21-05-26  19:55:00

Start: 21-05-26   18:50:00

1 Piotr MAŁACHOWSKI 83-06-07 WKS Śląsk Wrocław(DS) 63.776 SB 

2 Bartłomiej STÓJ 96-05-15 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 61.245 SB 

3 170 Oskar STACHNIK 98-03-01 AZS UMCS Lublin(LU) 59.487

5 169 Gracjan KOZAK 01-11-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 52.004

6 167 Michał JARMOŁOWICZ 99-05-28 WKS Śląsk Wrocław(DS) 46.232

7 168 Andrzej KOMINEK 82-11-08 KS AZS AWF Wrocław(DS) 40.981

171 Patryk ZYGMUNT 98-02-14 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS3

I II III IV V VI

60.26 62.68 63.77 x rPiotr MAŁACHOWSKI

57.73 x x 58.01 59.53 61.24Bartłomiej STÓJ

58.87 59.48 x 57.65 x 58.25Oskar STACHNIK

x x x 50.35 x 52.00Gracjan KOZAK

x x 42.99 46.23 45.90 43.35Michał JARMOŁOWICZ

40.63 40.98 x 40.22 x 40.88Andrzej KOMINEK

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  21-05-26  19:55:00

Start: 21-05-26   18:50:00

4 172 Jarosław ANDRZEJCZAK 02-04-23 MLKS Echo Twardogóra(DS) 53.771 PB 

I II III IV V VI

51.73 52.66 53.77 51.79 52.79 49.59Jarosław ANDRZEJCZAK

Strona 17

OLEŚNICA 2021 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-05-27 09:08:11


